
Հավելված N 3
ՀՀ կառավարության 2022 թվականի փետրվարի 23-ի N 219-Ն որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 5 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի N 2121-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 4 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
ԵՎ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	
Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների
անվանումները
	

	
	
	Առաջին եռամսյակ
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	
ծրագիրը
	
միջոցառումը
	
	

ընդա- մենը
	այդ թվում՝
	ընդա- մենը
	այդ թվում՝
	ընդա- մենը
	այդ թվում՝
	ընդա- մենը
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	դրամա- շնոր- հային
միջոցներ
	համա- ֆինան- սավորում
	
	դրամա- շնոր- հային
միջոցներ
	համա- ֆինան- սավորում
	
	դրամա- շնոր- հային
միջոցներ
	Համա- ֆինան- սավորում
	
	դրամա- շնոր- հային
միջոցներ
	համա- ֆինան- սավորում

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ,
այդ թվում`
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-
	
-

	
	
	- ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0

	
	
	- ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)

	
	
	ՀՀ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՎ ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
այդ թվում՝
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)
	
(142,567.8)
	
(119,651.8)
	
(22,916.0)

	1004
	
	Ոռոգման համակարգի առողջացում
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0

	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

11012
	
Ֆրանսիայի Հանրապետության կառավարության աջակցությամբ իրականացվող՝ Վեդու ջրամբարի կառուցման դրամաշնորհային ծրագիր
	

142,567.8
	

119,651.8
	

22,916.0
	

142,567.8
	

119,651.8
	

22,916.0
	

142,567.8
	

119,651.8
	

22,916.0
	

142,567.8
	

119,651.8
	

22,916.0

	
	
	այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և
ենթակառուցվածքների նախարարության ջրային կոմիտե
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0

	
	
	այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական
դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0
	
142,567.8
	
119,651.8
	
22,916.0








































 (
ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
Այլ
 
ծախսեր
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
142,567.8
119,651.8
22,916.0
1072
Ջրամատակարարման
 և 
ջրահեռացման
 
բարելավում
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
այդ
 
թվում
՝
12001
Գերմանիայի
 
զարգացման
 և 
Եվրոպական
 
միության
 
հարևանության
 
ներդրումային
  
բանկի
 
աջակցությամբ
  
իրականացվող
 
ջրամատակարարման
 և 
ջրահեռացման
 
ենթակառուցվածքների
դրամաշնորհային
 
ծրագիր
` 
երրորդ
 
փուլ
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
այդ
 
թվում
` 
ըստ
 
կատարողների
ՀՀ 
տարածքային
 
կառավարման
 և
ենթակառուցվածքների
 
նախարարության
 
ջրային
 
կոմիտե
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
այդ
 
թվում
` 
բյուջետային
 
ծախսերի
 
տնտեսագիտական
դասակարգման
 
հոդվածներ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
Շենքերի
 և 
շինությունների
 
շինարարություն
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
(142,567.8)
(119,651.8)
(22,916.0)
)




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ	Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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